
Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Hlavní sídlo: Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové

Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,
tel. 499 814 514, 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové,
IČ 69154431, sekretariát: Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 814 514, 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

Uzávěrka tohoto čísla 28. 5. 2008, uzávěrka příštího čísla 25. 6. 2008

POZVÁNKYwww.sipky.org 19

ČERVEN  2008
Sobota 7. 6. - neděle 15. 6. 2008 
ME EDU & Eurocup - ITÁLIE 
Caorle, Palaexpomar  

Pátek - neděle 20. - 22. 6. 2008 
2. Republiková Grand prix & TOP UŠO 
Valdice u Jičína, Kulturní dům

Neděle 22. 6. 2008 
Superliga PLAY OFF 
Valdice u Jičína, Kulturní dům  

ZÁŘÍ  2008
Sobota 6. 9. 2008 
Regionální Mastery jednotlivců a dvojic mužů a žen 

Pátek 19. - 21. 9. 2008 
EDU Ranking Chorvatsko 

Pátek - neděle 26. - 28. 9. 2008 
III. Republiková Grand Prix & TOP UŠO 
Hotel Sigma, Olomouc  

Neděle 28 .9. 2008  
Superliga 1. hrací den 
Hotel Sigma, Olomouc

ŘÍJEN  2008
Sobota 18. 10. 2008 
Regionální Mastery jednotlivců a dvojic mužů a žen 

Pátek - neděle 24. - 26. 10. 2008 
EDU Ranking Slovinsko 

LISTOPAD  2008
Pátek - pondělí 14. - 17. 11. 2008 
MČR UŠO - jednotlivců a dvojic 
místo bude upřesněno

Termínová listina
turnajů UŠO a EDU

Hradec Králové, rest. Na Růžku
každý čtvrtek do 23. 10.

Finálový turnaj s předáním Jackpotu = čtvrtek 6. 11. 2008

Normálně bodované turnaje:
(započítává se 22 nejlepších výsledků, do 19.6 jedenáct 

a od 3.7. do 23.10 také jedenáct)
12.6. 501 MO, 19.6. 501 DO, 3.7. Cricket, 10.7. 301 DO, 17.7. 501 MO,

24.7. 501 DO, 31.7. Cricket, 14.8. 301 DO, 21.8. 501 MO,
28.8. 501 DO, 4.9. Cricket, 11.9. 301 DO, 25.9. 501 MO,

2.10. 501 DO, 9.10. Cricket, 15.10. 301 DO, 23.10. 501 MO
Dvojnásobně bodované turnaje:

(započítávají se čtyři nejlepší výsledky, do 26. 6. dva 
a od 7. 8. do 30. 10. také dva)

7.8. 501 DO, 18.9. Cricket, 30.10. 501 DO

Startovné 50 Kč. 

Celé startovné jde do Jackoptu, 
který bude po ukončení seriálu rozdělen mezi hráče.

Jackpot k 29. 5. činí 11.150 Kč.
Počítá se zvlášd žebříček mužů a žen, i když v turnajích hrají společně. 

RYCHTÁŘKA VĚKOŠE pořádá a srdečně zve na
sérii 12 šipkových turnajů pro jednotlivce a k tomu na

NOVINKU ROKU 2008 - sérii 12 šipkových turnajů smíšených dvojic

Věkoše, Rychtářka
turnaje se hrají vždy v sobotu

(výjimkou je závěrečný prosincový úterní turnaj)

Prezentace 16.30 hodin, začátek 17.00 hodin.
Hra 301 D.O. (501 D.O.) dvojité K.O. (podle počtu účastníků)

Startovné 60 Kč, (120 Kč dvojice), kredity se vhazují

TERMÍNY JEDNOTLIVCI:
23. 2.; 29. 3.; 26. 4.; 31. 5.; 28. 6.; 26. 7.; 30. 8.; 20. 9.; 25.10.; 29.11.; 30.12.

TERMÍNY SMÍŠENÉ DVOJICE: 
9. 2.; 8. 3.; 12. 4.; 3. 5.; 14. 6.; 12. 7.; 9. 8.; 13. 9.; 11.10.; 8.11.; 13.12.

Poháry v každém turnaji pro první tři jednotlivce a nejlepší ženu a
pro první smíšený pár. Dále pak drobné věcné a konzumační  ceny.

Turnaje se započítávají do regionálního žebříčku.

ŠK HOJDA Újezd pořádá sérii padesáti turnajů

OUJEZDECKÁ PADESÁTKA
aneb jak na Nový rok, tak po celý rok

Újezd (u Černilova), Klubovna ŠK HOJDA 
proti autobusové zastávce

každou středu od 18.30 hod. až do 17. prosince 2008
Hra: 301D.O. (501D.O.), dvojité K.O.

dle pravidel šipkového sportu, kredity se vhazují
startovné 80 Kč

Rozdělení startovného:
75% mezi tři nejlepší hráče hraného kola

25% do závěrečného jackpotu
Rozdělení jackpotu: 

1. — 5. místo + nejlepší žena celkového žebříčku

Bodové hodnocení pro žebříček:
Za účast 5 bodů, za každé překonané pole výsledkové listiny 5 bodů.

Započítávají se všechny získané body. 
Umístění bude započítáváno do Hradeckého žebříčku.

Kontakt: Hrubý 603 472 499, Holub 604 905 508

OTEVŘENÉ AKADEMICKÉ
MISTROVSTVÍ ČR 2008

V MODERNÍCH ŠIPKÁCH

Brno, Šipkový Klub U Kolečka
Kotlářská 51

středa 18. června 2008
16:00 hodin - turnaj dvojic (muži, ženy) 

čtvrtek 19. června 2008
13:00 hodin - turnaj mixů 

17.00 hodin - turnaj jednotlivců (muži, ženy)

Systém 501 D.O., dvojité k.o., startovné ani kredity se neplatí.
Přihlášky na email dyrova@cesa.vutbr.cz do 15. června,

registrace na místě.

Letos je akademické mistrovství otevřené i pro neakademiky 
tzn. bude se hrát jeden turnaj z něhož pak bude vyhlášen jak celkový

vítěz, tak akademický mistr.

Bližší informace na tel. 775 991 776 nebo 776 890 299
nebo na www.ceskeakademickehry.cz

Série 5 šipkových turnajů

Brno - Bystrc, Kubíčkova 6, 7T club
5., 12., 19. a 26. června

501 D.O. - 2x K.O., startovné 50 Kč, začátky v 18.00 hodin.
Ceny: 1. místo 30% startovného, 2. místo 20% startovného,

3. místo 10% startovného, 4. - 5. místo 5% startovného

Závěrečný turnaj o poháry, věcné ceny a předání finanční výhry.
Sponzor turnajů 7T club

Šipkový klub Šumperk na pořádá letní turnaj ŠIPKA - CUP

Šumperk, šipkový klub, Nám. Zajíce

začátek turné - 1. června, konec - 25. srpna
Vyhodnocení zápasů, vyhlášení, rozdělení cen:

30. srpna 14:00 hodin.

Hra: 501 D.O. na 2 vítězné legy, startovné: 100 Kč, kredity se vhazují
Hráči hrají mezi sebou 2 zápasy, každý s každým, hry se zapisují do tabulky,
sčítají se legy (v případě stejného skóre hráči odehrají jeden zápas 301 D.O.

Bingo: hráč, který hodí jakékoliv bingo se zapíše do tabulky
Zápasy: hrací den je stanoven na středu, ale není to povinné, hráči můžou

hrát zápasy kterýkoliv den dle své domluvy.
Vybrané startovné bude použito pro všechny zúčastněné hráče.

Ceny budou vyvěšeny po přihlášení všech hráčů a budou se rozdělovat podle umístění.

Přihlášky: u paní Kukulové do 25. 6. 2008 tel.  777 208 647

LETNÍ HOŘOVICKÁ LIGA
DRUŽSTEV 2008

1. - 3. srpna 2008
Přihlášky: do 15. července 2008 - startovné 500 Kč 

Po termínu: startovné 700 Kč 

Družstvo: 4 hráči + náhradníci, do 1. srpna soupiska, libovolné složení
Zápasy:  4 x 501 D.O., 2 x 501 D.O.liga, 4 x 501 D.O., cricket dvojic

1. srpna - 18:50 
Rozlosování do skupin v restauraci U Nádraží Hořovice

2. srpna - 10:30
Zahájení zápasů ve skupinách v Hořovicích

3. srpna - 10:30
Zahájení zápasů v Play off v Hořovicích v restaurace U Nádraží

Ceny: 1. místo - pohár, sud piva + 35% startovného, 2. - pohár, láhev + 25%
3. - pohár, láhev + 15% , 4. - trofej, láhev + 10%, 5.— 8. - trofej a věcná cena

+ mimořádné ceny od provozoven, ve kterých se liga bude odehrávat

Pořadatel: Martin Hruška, Tel:777 121 801
e-mail: martin.hruska@seznam.cz

KOSŤÁKUV TURNAJ JEDNOTLIVCŮ

Kostěnice  - Hostinec U Koswáka
(Kostěnice  143, 15 km od Pardubic)

14. června od 14.00 hodin, prezentace od 13.00
Hraje se 301 M.O. na 2 vítězné legy.

Startovné 80 Kč (v ceně startovného je i občerstvení).

Odměny: pohár, medaile, hodnotné ceny od pivovaru Staropramen
Nejlepší žena: pohár, medaile, Broskvová… 

Bingo: bublinky, zavření „pupkem“: bublinky, cena útěchy: překvapení
Jídla a pití dostatek (teplá i minutková kuchyně)

Generální sponzor: Hostinec U Kosdáka a Pivovar Staropramen

Kontakt: paní Millerová 774 081 906, e-mail: ukostaka@gmail.com

LETNÍ „OBRÁCENÝ“ TURNAJ

Šumperk, šipkový klub, Nám. Zajíce

21. června, začátek 14.30 - 15.00 hodin
Hraje se 301 D.O. na 2 vítězné legy, startovné 55 Kč

Ceny formou losu pro všechny zúčastněné hráče, 
první tři a nejúspěšnější žena - poháry. 

Podrobná pravidla v místě konání 
nebo na tel. 777 208 647 paní Kukulová.

Robro-pub Vyškov pořádá 4.ročník letního šipkového turnaje

Vyškov, U Argoša Vyškov
letní zahrádka

sobota 12. července
Prezentace: 15:00 - 15:45 hodin, začátek: 16:00 hodin

Startovné: 100 Kč (v ceně startovného je zahrnuto i malé občerstvení)
Hra: podle počtu hráčů 501 D.O., 2 x K.O. (nebo 301 D.O. — 2 x K.O.),

možnost samostatného turnaje žen.

Na vítěze čekají opět skvělé ceny! 
Hraje se za každého počasí!

Srdečně Vás zve Robropub team Vyškov a hospůdka U Argoša

Kontakt: 
Ondřej Pouč 604 232 471, Jan Ligač 733 196 477

POZVÁNKY NA TURNAJE

Kontaktní informace:
Z. Špička 608 300 111
P. Pisklák 608 300 110

J. Bayerová 608 300 112

www.sipky.org

UZÁVĚRKY 2008
číslo uzávěrka     do tisku  expedice

7-8/08 25. 06. 01. 07. 02. 07.

09/08 20. 08. 26. 08. 27. 08.

10/08 24. 09. 30. 09. 01. 10.

11/08 22. 10. 28. 10. 29. 10.

12/08 19. 11. 25. 11. 26. 11.


